Если в период владения и пользования Арендатором Предметом аренды, Арендатором или 

неустановленным лицом, была проведена корректировка показаний одометра Предмета аренды, 

Арендодатель вправе требовать уплаты Арендатором, неустойки в форме штрафа в размере 25 000 

(двадцать пять тысяч) рублей. 

9.9. В случае, регулярного и грубого нарушения Арендатором сроков и условий прохождения технического 

обслуживания Предмета аренды на согласованной Сторонами СТО и (или) регулярного нарушения 

Арендатором сроков предоставления Предмета аренды Арендодателю для осмотра или проведения

[...]

  В случае если совокупный размер административных штрафов наложенных на Арендатора 

и (или) подлежащих взысканию с Арендатора или Арендодателя за нарушения Арендатора связанные с 

использованием Арендатором Предмета аренды, превысит предельный размер штрафов 350 000 (триста 

пятьдесят тысяч) рублей, в соответствии с Правилами.  

10.4. В случае досрочного расторжения Договора аренды с правом выкупа Арендатор вправе осуществить 

выкуп Предмета аренды на условиях, изложенных в пункте «11.2.» Правил, а в случае если Арендатор не 

воспользовался своим правом выкупить Предмет аренды, Арендатор обязан вернуть Предмет аренды по